HM **** 电源模块系列说明书：
HM-Power HM-P7W HM-86P12 HMJP-24/85  HMDP-924
HM-Power HM-P7W   HM-86P12:
此三种模块专为家庭信息接入箱中除电话交换机外的有源设备提供电源。
HMJP-24/85:
该模块专为家庭信息接入箱中的电话交换机（HMJH-106X;HMJH-210X）提供电源。
HMDP-924:
该模块可同时为家庭信息接入箱中的电话交换机和其他有源设备提供电源。由于受
输出功率限制，其他有源设备只能接有线电视放大器或音频放大器。
设计说明:
以上电源模块设计采用了建设部对智能住宅弱电用电的强弱电分离的方案，用低压
电对信息箱体内的有源设备进行供电。
安装说明:
在家庭信息接入箱的边上（<0.5 米），埋设 86HS50 暗盒或 S86HS50(双 86)暗盒，
并引入 220V 交流电。暗盒与家庭信息接入箱用暗管相连。暗盒内装入电源模块后，就
可对家庭信息接入箱内的有源模块进行供电。
技术规格:
HM-Power：输出 9VDC，输出功率 4.5W。
HM-P7W：输出 9VDC，输出功率 7W。
HM-86P12：输出 9VDC，输出功率 10W。
HMJP-24/85：输出 24VAC/85VAC 二组电源，总输出功率 4.5W。
HMDP-924：输出 9VDC、24VAC/85VAC 三组电源，总功率 4.5W。
所有电源模块的面板上都设有开关，可方便用户随时开关电源。
专用电源
HM-
OFF
Power
ON
家庭信息接入箱
9VDC电源模块示意图
将220
电线插
入接线
孔中
交流220
引入线
9 输出
用十字螺丝刀
将螺丝旋紧
用十字螺丝刀
将螺丝旋紧
输出
交流220
引入线
将220
电线插
入接线
孔中
家庭信息接入箱
电话交换机电源模块示意图
ON
24/85
OFF
HMJH-
电话交换机电源
棕色线 输出
蓝色线 输出
电话交换机电源插头
家庭信息接入箱
有源模块电源解决方案
806
分
机
805
分
机
804
分
机
803
分
机
802
分
机
801
分
机
接
外
线
家庭信息接入箱
电话交换机电源
小于0.5米
穿线管
来自空开箱的220 交流电源
电源
9 电源插头
(四芯）
注意：本公司不承担由此文档的错误、疏漏引起的任何责任。本文档的规格和信息仅作为参考，并以最新修订版本为
准，本文档的修改将不另行通知，敬请见谅！
本文档内容未经本公司事先同意，禁止对本文档的部分或全部进行转录、复制、翻印或翻译，以及存储于公共资源系
统中。
生 产 商：杭州鸿雁智能科技有限公司
公司地址：杭州市天目山路 248 号华鸿大厦 B 楼
生产地址：杭州市余杭区五常街 11 号鸿雁工业园区
电   话：0571-85128935   88733991    SMS/HM***电源/V20 (080827)